
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11 мая 2022 года Г. Находка № 594________

О внесении изменения в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды 

Находкинского городского округа на 2018-2024 годы», 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 22.11.2017 № 1632

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 

№ 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском 

городском округе», руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городскогс 

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпрограмму «Благоустройство территорий, детских и 

спортивных площадок Находкинского городского округа» на 2019-2024 годы» к 

муниципальной программе «Формирование современной городской среды 

Находкинского городского округа на 2018-2024 годы», утвержденной 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 

№ 1632 (в редакции постановления администрации Находкинского городского округа 

от 08.02.2022 № 118), изложив пункт 1 раздел 4 «Механизм реализации 

подпрограммы» подпрограммы в новой редакции:



«1. Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок (с участием 

средств субъекта Приморского края) предусматривает производство следующих 

работ:

- асфальтирование территории (ремонт дворовых проездов), установка скамеек 

и урн для мусора, обеспечение освещения территории;

-оборудование детских и (или) спортивных площадок.

Данный перечень исчерпывающий и не может быть расширен.»

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского 

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы в актуальной 

редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в 

разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

Находкинского городского округа на 2018-2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 

№ 1632» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского 

округа -  начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Находкинского городского округа Шевченко А.В.

2

Т.В. Магинский


